M0TTTVTO M ASMTtMCU t IWtOtNCU MUMOfAL

««MJUtIM ● P9

Ofício 0051/2025

Guarabira, 08 de dezembro de 2025

Senhor(a). Severino Pontes Cardoso,

Rua Iracema da Silva Sátiro. 57. Dona Adalia, Guarabira, CEP 58200-000

Ass.: Convocação da 4'*’ reunião ordinária do Conselho Municipal de Previdência

Senhor (a) servidor(a), solicita-se a presença de Vossa Senhoria para fms de participação

da reunião ordinária do Conselho Municipal de Previdência - CMP. o qual ocorrerá no

dia 11/12/2025 às 14:00 horas, na sede do lAPM.

Assim sendo, esteja ciente que a ausência injustificada poderá incorrer nas penalidades

previstas na Lei municipal de n° 2.042 de maio de 2022.

Essa reunião consiste em apresentar, discutir e aprovar os pontos relacionados abaixo:

Relatório de Gestão; Plano de Ação; Política de investimento 2026; Compras de

Equipamento para Cozinha; Resultado da Obra; Devolução da Sobra da 1'axa

Administrativa; Repasses da Prefeitura; Ingresso do Comprev; Continuidade do Bate

Papo Previdenciário; Implementação do Pró Gestão; Quantidade de Benefício

Concedidos; Valores de Receitas e Despesas; Lei do Parcelamento; Aprovação da Lei de

Alíquotas; Lista de Fornecedores; Calendário das Reuniões do Conselho e Pagamentos

do Benefícios 2026 e Modificar a Legislação para Criação do Conselho Fiscal.

Para maiores esclarecimentos, as informações serão prestadas através dos canais de

atendimentos disponibilizados por este instituto.

Atenciosamente.

J' CWlQ lA a

ROSA)^GELA MARIA BARBOSA DE MELO
Presidente O

Avenida Juscelino Kubitschek, 620 - Juá - Guarabira - Paraíba - CEP: 58200-000

Fone: (83) 3205-1300 - iaDmaba@gmail.com
CNPJ; 04.887.257/0001-68

i^lAPM' CIMftASrtU-f»

Ofício n° 0051/2025

Guarabira, 08 de dezembro de 2025

X)'

eè,

Senhor(a), Jackson Miguel de Souza,
Rua Jose Alvares Trigueiro,552, Novo, Guarabira, CEP 58200-000

Ass.: Convocação da 4^ reunião ordinária do Conselho Municipal de Previdência

Senhor (a) servidor(a), solicita-se a presença de Vossa Senhoria para fins de participação

da reunião ordinária do Conselho Municipal de Previdência - CMP. o qual ocorrerá no

dia 11/12/2025 às 14:00 horas, na sede do lAPM.

Assim sendo, esteja ciente que a ausência injustificada poderá incorrer nas penalidades

previstas na Lei municipal de n° 2.042 de maio de 2022.

Essa reunião consiste em apresentar, discutir e aprovar os pontos relacionados abaixo:

Relatório de Gestão; Plano de Ação; Política de investimento 2026; Compras de

Equipamento para Cozinha; Resultado da Obra; Devolução da Sobra da Taxa

Administrativa; Repasses da Prefeitura; Ingresso do Comprev; Continuidade do Bate

Papo Previdenciário; Implementação do Pró Gestão; Quantidade de Benefício

Concedidos; Valores de Receitas e Despesas; Lei do Parcelamento; Aprovação da Lei de

Alíquotas; Lista de Fornecedores; Calendário das Reuniões do Conselho e Pagamentos
do Benefícios 2026 e Modificar a Legislação para Criação do Conselho Fiscal.

Para maiores esclarecimentos, as informações serão prestadas através dos canais de

atendimentos disponibilizados por este instituto.

Atenciosamente,

ÍY Cfi

ROSAl^GELA MARIA BARBOSA DE MELO
Presidente

Avenida Juscelino Kubitschek, 620 - Juá - Guarabira - Paraíba - CEP: 58200-000
Fone: (83) 3205-1300 - iaDmqba@qmail.com
CNPJ: 04.887.257/0001-68

MUWClfAL

Ofício rf 0052/2025
âtMflAfiniA ● P9

Guarabira, 08 de dezembro de 2025

Senhor(a), Luciano Sousa de Almeida,

Rua Mãe Rainha, Centro, Pirpirituba-PB, CEP 58213-000

Ass.: Convocação da 4^* reunião ordinária do Conselho Municipal de Previdência

Senhor (a) servidor(a), solicita-se a presença de Vossa Senhoria para fins de participação

da reunião ordinária do Conselho Municipal de Previdência - CMP, o qual ocorrerá no

dia 11/12/2025 às 14:00 horas, na sede do ÍAPM.

Assim sendo, esteja ciente que a ausência injustificada poderá incorrer nas penalidades

previstas na Lei municipal de n® 2.042 de maio de 2022.

Essa reunião consiste em apresentar, discutir e aprovar os pontos relacionados abaixo:

Relatório de Gestão; Plano de Ação; Política de investimento 2026; Compras de

Equipamento para Cozinha; Resultado da Obra; Devolução da Sobra da Taxa

Administrativa; Repasses da Prefeitura; Ingresso do Comprev; Continuidade do Bate

Papo Previdenciário; Implementação do Pró Gestão; Quantidade de Beneficio

Concedidos; Valores de Receitas e Despesas; Lei do Parcelamento; Aprovação da Lei de

Alíquotas; Lista de Fornecedores; Calendário das Reuniões do Conselho e Pagamentos
do Benefícios 2026 e Modificar a Legislação para Criação do Conselho Fiscal.

prestadas através dos canais dePara maiores esclarecimentos, as informações serão

atendimentos disponibilizados por este instituto.

Atenciosamente.

iDpCT‘1

ROSÂNGELA MARIA BARBOSA DE MELO

Presidente

Avenida Juscelino Kubitschek, 620 - Juá - Guarabira ■ Paraíba — CEP: 58200-000
Fone: (83) 3205-1300 - iaDmaba@amail.com
CNPJ: 04.887.257/0001-68

Ofício n° 0053/2025

Guarabira, 08 de dezembro de 2025

Senhor(a), Fábia Henrique da Cunha,
Rua José Bonifácio, 340, Juá, Guarabira, CEP 58200-000

Ass.: Convocação da 4^ reunião ordinária do Conselho Municipal de Previdência

Senhor (a) servidor(a), solicita-se a presença de Vossa Senhoria para fins de participação

da reunião ordinária do Conselho Municipal de Previdência - CMP, o qual ocorrerá no

dia 11/12/2025 às 14:00 horas, na sede do lAPM.

Assim sendo, esteja ciente que a ausência injustificada poderá incorrer nas penalidades

previstas na Lei municipal de n® 2.042 de maio de 2022.

Essa reunião consiste em apresentar, discutir e aprovar os pontos relacionados abaixo:

Relatório de Gestão; Plano de Ação; Política de investimento 2026; Compras de

Equipamento para Cozinha; Resultado da Obra; Devolução da Sobra da Taxa

Administrativa; Repasses da Prefeitura; Ingresso do Comprev; Continuidade do Bate

Papo Previdenciário; Implementação do Pró Gestão; Quantidade de Benefício
Concedidos; Valores de Receitas e Despesas; Lei do Parcelamento; Aprovação da Lei de

Alíquotas; Lista de Fornecedores; Calendário das Reuniões do Conselho e Pagamentos
do Benefícios 2026 e Modificar a Legislação para Criação do Conselho Fiscal.

Para maiores esclarecimentos, as informações serão prestadas através dos canais de

atendimentos disponibilizados por este instituto.

Atenciosamente,

jÒo^iofXi di
R"d(SANGELA MARIA BARBOSA DE MELO

Presidente

Avenida Juscelino Kubitschek, 620 ■ Juá - Guarabira - Paraíba - CEP: 58200-000
Fone: (83) 3205-1300 - iaDmQba@qmail.com
CNPJ; 04.887.257/0001-68